

Årsredovisning för
Sentinel Financial Services AB

556987-3143

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Poike
Styrelseledamot

2026-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sentinel Financial Services AB, 556987-3143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2014 och bedriver verksamhet inom finansiell informationshantering genom att skapa, förmedla, marknadsföra och sälja. Därutöver förvaltar företaget aktier och andra värdepapper.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under bokföringsåret varit stabil, och de huvudsakliga intäkterna fortsätter att genereras på det två sajterna Etfmarknaden.se och Råvarumarknaden.se. Styrelsen ser ett fortsatt intresse för exponering på sajterna och att kunderna fortsätter att annonsera. Det finns även intresse från utländska aktörer, främst emittenter av börshandlade fonder, för att synas på bolagets sajter, men det är svårare att få till avslut med dessa då Sverige sällan är en prioriterad marknad för dessa bolag. Det är emellertid en fördel för bolaget då dessa emittenter ser det som ett sätt att nå ut till svenska och nordiska investerare på ett kostnadseffektivt sätt.

Styrelsen ser på kommande år med framförsikt, och bedömer att omsättningen kommer att kunna öka i och med det ökade intresset från utländska aktörer och viss ny produktlanseringar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	432 668	258 394	337 132	345 154
Resultat efter finansiella poster	-16 275	-7 840	57 146	163 187
Soliditet %	92,4	73	71,5	91,3

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	181 011	-8 867
Balanseras i ny räkning		-8 867	8 867
Utdelning		-30 000	
Årets resultat			-16 275
Belopp vid årets utgång	50 000	142 144	-16 275

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	142 144
Årets resultat	-16 275
Summa	125 869
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	105 869
Summa	125 869

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Företagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		432 668	258 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		432 668	258 394
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-330 830	-195 105
Personalkostnader	2	-130 447	-58 349
Summa rörelsekostnader		-461 277	-253 454
Rörelseresultat		-28 609	4 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		894	849
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		11 441	-13 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		12 334	-12 780
Resultat efter finansiella poster		-16 275	-7 840
Resultat före skatt		-16 275	-7 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 027
Årets resultat		-16 275	-8 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	59 705
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	59 705
Summa anläggningstillgångar		0	59 705
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 729	52 500
Övriga fordringar		54 772	69 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 150
Summa kortfristiga fordringar		64 501	126 815
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		71 140	0
Summa kortfristiga placeringar		71 140	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 773	117 624
Summa kassa och bank		54 773	117 624
Summa omsättningstillgångar		190 414	244 439
SUMMA TILLGÅNGAR		190 414	304 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		142 144	181 011
Årets resultat		-16 275	-8 867
Summa fritt eget kapital		125 869	172 144
Summa eget kapital		175 869	222 144
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 045	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	82 000
Summa kortfristiga skulder		14 545	82 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		190 414	304 144

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	73 334	73 334
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-73 334	
Utgående anskaffningsvärden	0	73 334
Ingående nedskrivningar	-13 629	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	13 629	
Årets nedskrivningar		-13 629
Utgående nedskrivningar	0	-13 629
Redovisat värde	0	59 705

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-07

Stockholm

Andreas Poike

2025-10-07

Andreas Poike
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

Marie Nordlander

Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
